
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
356800 г. Буденновск, Ставропольского края, ул. Б. Революции, 168 

тел/факс: 8 (86559) 7-13-70 

Е-та!П: Бидеп-гопо2018@уапдех.ги 

ПРИКАЗ 

от 29 декабря 2023 года . № 875 ОД 

Об изменении с 01 января 2024 года стоимости бесплатного горячего 

питания обучающихся, получающих начальное общее образование в 2023- 
2024 учебном году 

В целях реализации мероприятий по организации бесплатного горячего 

питания обучающихся, получающих начальное общее образование в 

муниципальных  общеобразовательных организациях  Буденновского 
муниципального округа 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить с 01 января 2024 года стоимость меню для бесплатного 

горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование 

в размере - 76 рублей 52 копейки. 

2. Продолжить обеспечение ежедневным питанием обучающихся, 

получающих очное начальное общее образование. 
\ 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

СЕР 
5АКЛЬНОГО ох. 

ФС о обо 
$ 

Начальник управления образо А.Н. Матжанов 

Шатохина Наталья Сергеевна 

89888619097 


